
Id: 584DE65D-4A17-4F30-96D2-97EDBBE9F163. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.45.2023 

BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie sposobu wykonania uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów 

na sesji w dniu 28 marca 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam harmonogram realizacji uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów na XLIV sesji  w dniu 

28 marca 2023 r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz Miasta 

 

 

Kazimierz Dąbrowski 



Id: 584DE65D-4A17-4F30-96D2-97EDBBE9F163. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.45.2023 

Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 30 marca 2023 r. 

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miasta Zambrów podjętych na XLIV sesji w dniu 28 marca 2023 r. 

L.p. Nr uchwały / w sprawie Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny  

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 

1. Nr 270/XLIV/2023 w sprawie zmian w budżecie 

Miasta Zambrów na 2023 rok 

realizować dochody 

 i wydatki zgodnie ze 

zmienionym budżetem 
 

z dniem podjęcia 

do 31.12.2023 r. 

Skarbnik Miasta 

Dyrektorzy  

i Kierownicy 

jednostek podległych 

Burmistrz 

Miasta 

2. Nr 271/XLIV/2023 w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2023-2026 

realizować zmienioną 

Wieloletnią Prognozę 

Finansowa w latach  

2023-2027 
 

z dniem podjęcia Skarbnik Miasta 

Dyrektorzy  

i Kierownicy 

jednostek podległych 

Burmistrz 

Miasta 

3. Nr 272/XLIV/2023 w sprawie pozbawienia kategorii 

dróg gminnych części ulicy Podleśnej  

i Obwodowej w Zambrowie 

usunąć z ewidencji dróg 

gminnych  

po upływie 14 dni  

od ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Naczelnik Wydziału  

Gospodarki  

Przestrzennej 

Naczelnik Wydziału 

Rozwoju 

Gospodarczego 

Z-ca 

Burmistrza 

Miasta  

4. Nr 273/XLIV/2023 w sprawie zaliczenia drogi do 

kategorii dróg gminnych 

ul. gen. Władysława Andersa 

wpisać do ewidencji dróg 

gminnych  

i objąć zarządzaniem 

po upływie 14 dni  

od ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Naczelnik Wydziału 

Rozwoju 

Gospodarczego 

Burmistrz 

Miasta 

5. Nr 274/XLIV/2023 w sprawie  podwyższenia 

kryterium dochodowego uprawniającego do 

przyznania pomocy w formie świadczenia 

pieniężnego na zakup posiłku lub żywności 

stosować podwyższone 

kryterium  przy przyznawaniu 

pomocy w formie 

świadczenia pieniężnego na 

zakup posiłku lub żywności  
 

po upływie 14 dni  

od ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Dyrektor Miejskiego 

Ośrodka Pomocy 

Społecznej  

w Zambrowie 

Burmistrz 

Miasta 



Id: 584DE65D-4A17-4F30-96D2-97EDBBE9F163. Podpisany Strona 2 

 

6. Nr 275/XLIV/2023 w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za 

świadczenia z pomocy społecznej: usługi, pomoc 

rzeczową, posiłki, zasiłki na ekonomiczne 

usamodzielnienie, zasiłki okresowe i zasiłki 

celowe przyznane pod warunkiem zwrotu, 

będących w zakresie zadań własnych 

przy udzielenia pomocy  

w formie posiłku lub pomocy 

rzeczowej, w przypadkach, 

kiedy dochód osoby/rodziny, 

której przyznano te świadczenie 

przekracza 100%, ale nie 

przekracza 200% kryterium 

dochodowego stosować zasadę, 

że wydatki poniesione na te 

świadczenia nie podlegają 

zwrotowi  

 

po upływie 14 dni  

od ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Dyrektor Miejskiego 

Ośrodka Pomocy 

Społecznej  

w Zambrowie 

Burmistrz 

Miasta 

 

 

  

 

Burmistrz Miasta 

 

 

Kazimierz Dąbrowski 

 


